Projeto de Lei n°013/2024. 

Emenda Orçamento N° 06 

Autoria: Edson de Souza 

Viemos por meio de esta, justificar a inviabilidade de utilização da Emenda 

Parlamentar Impositiva, a emenda menciona fornecimento de Massa Asfáltica, 

aproximadamente 110 Toneladas, cerca de 73.244,62 (Setenta e Três Mil, Duzentos e 

Quarenta e Quatro Reais 'e Sessenta e Dois Centavos. Este item seria fornecido para 

facilitar o acesso dos produtores, escoamento de safra e de leite, impulsionamento de 

turismo na região ,do AsSentamento Grupo Brasil, Assentamento Comanche e Serra do 

Arreio.